MMHUCTEPCTBO 06pa3oBaHNs 1 Hayku Pecnybnukm TaTapcTaH
"ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE MPOecCMoHaIbHOe 00pa3oBaTe/ibHOe
yupexzaeHue
«KaszaHCKWiA aBTOTPaHCMOPTHBbIA TeXHUKYM WM. A.T. O6blaeHHOBa»

NMPUNKAS

or01 03 2023+ Ne Wif'-BP

«O eXKeMECAYHOM [IEHEXXHOM BO3HArpaXkaeHUn KypaTopam YUe6HbIX rpymnn»

1 YcrtaHoBUTb € 1 ceHTa6ps 2023 T.  exemecsayHOe [eHEeXHoe
BO3HarpaXkeHve 3a KnacCHoe PYyKOBOACTBO MeAarormyecknMM paboTHMKaM Ha
2023-2024 y4yebHbIM rog ¢ onnatord 5000 py6neit cornacHo [ocTaHOBNEHMIO
MpaBUTENLCTBA Poccuinckoi depnepaumm oT 07 nons 2021
r.Ne1133,npurkKasbiBato:

1.1 C onnatoit 13 (hefiepanbHbIX CPEACTB:

||\1I$ rpynna ®UO kypaTtopa

M

1 TO/M 239-1 [Ma3n3oBa Ancy PugkaToBHa

2 TO[L 239-2 EBcTurHeesa EBreHna AnekcaHapoBHa
3 TO/M 2311 ABpamMeHKo VpunHa BnKTopoBHa

4 Or 239-1 Benuukaa MNonnHa AnekcaHapoBHa

5 Orl1 239-2 LLlagomrynnuHa Nnbcesp LLlakmp3siHOBHa
6 T4 239 AknmoBa AnbbrHa H1kKonaeBHa

7 CAL 239 LLIabpamoBsa JTtoums KnpamoBHa

8 TOM 239 Xaripaposa 3yneiixa PaguoBHa

9 NCunI 239 KoBaneHko Hatanba deogocbeBHa

10 MP 239-1 CemeHoBa TatbAHa AaHacbeBHa

1 MJ1 239 datTaxosa I'y3anusa [NanmeBHa



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37

38

39

MP dopMatu 239

TOZ, 229-1
TOJ, 229-2
TOA, 2211
O 229-1
O 229-2
T/, 229-1
T, 229-2
CA[ 229
TOM 229-1
TOM 229-2
NCUM 229
MP 229-1
M1 229

MPdopMatu 229

TO[ 219-1

TO[, 219-2
TO[ 2111
T/ 219-1
Or 219-1

Orl 219-2

ncur 219

TOM 219-1
CA[ 219
MP 219-1
MP 219-2
M1 219

TOZ, 209-1

Aby3saposa dnbguns ParkoBHa
dunatosB AnekcaHap Bacunbesny
ABpameHKo pnHa BukTOpoBHa

LLlacomrynnunHa JleilcaH MmH3aKneBHa

HurmatynnnHa AnbbrHa I'puropbeBHa

AneeBa Anbuns PagimkoBHa
by3yHoBa Asncy MapcoBHa
["aHMHa SnbHapa PapuToBHA
XainpetgnmHos ®apuT Jammnposuy
KapvmoBa Buktopua OnerosHa
MaTaynnunHa KOnua BUKTOpoBHa
"aTuHa Ny3enb Mab6a3oBHa
BonopguHa /liogmuna TepeHTbEBHA
datTaxosa ['y3anma ['anveBHa

MyxameTLinHa 3yxpa PagudgosHa
LLIabpamoBa JTtoums KnpamoBHa
LLlymenga JlsicaH PawmntoBHa
demnposa /lrogmuna AnekceeBHa
Habunesa Anusa ManaxmaToBHa

Banvesa MunsayLa MupxatoBHa

AirToBa Hatanba CepreeBHa
Cutamkosa Haung ManieTanHoBHA
LLlaBaneesa I'ynbHapa I'ycmMaHOBHa
KotoHoBa CseTnaHa AHaTO/beBHA
KopHunoBa TaTbAHa HMKoNaeBHa
Aby3sposa dnbdna PagmkoBHa
["aHMHa SnbHapa PapuToBHA

Oemnpaosa Slrogmuna AnekceeBHa



40
41
42
43
44
45
46
47

T™ 209-1
O 209-1
O 209-2
MCuM 209
T3M 209
T/,209
CAJ, 209
MJ1 209

dain3ynnuHa NaHgbiw VnbaToBHa
Apnosckaa AnbBupa PaBunbeBHa
benosa EkatepnHa BnagnmnpoBHa
XaputoHoBa EneHa BacunbeBHa
XawipetauHo ®apuT damuposuy
["opfeeBa MaprapuTta NaBioBHa
["aTaynnuHa FOnusa BMKTOpOBHA
Habuesa Anvs MannaxmaroBHa

1.2 C onnartoi U3 BHeOGHOIKETHbIX CPeACTB:

No
n\n

1

~N o o0 AW

rpynna

Orl 239-3
MP 239-2
Ol 229-3

MP 229-2
TOA 219-3
TOJ, 209-2
T™ 209-2

®UNO Kypatopa

MaTpoHnK TaTbAHa ApKaabeBHa
KopHunosa TaTtbsiHa HMKoNaeBHa
AitToBa Hatanbs CepreeBHa

CemeHoBa TaTbsiHa AdaHacbeBHa
Apnosckasa 9nbBMpa PaBnnbeBHa

OBuepeHKo Muxann KOpbeBuy
["apunosa Pam3na PayneBHa

2. Byxrantepuu TeXHUKyma npou3BoAUTb COOTBeTCTBy}OLLI,I/IVI pacyeT.

LnpekTop

Ncn.:2.P.ApnoBckas

Ten:204-29-45

A.3. ImameeB



