

Министерство образования и науки Республики Татарстан  
Государственное автономное профессиональное образовательное  
учреждение  
«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

**ПРИКАЗ**

от 01 09 2023 г.

№ 435-ВР

**«О ежемесячном денежном вознаграждении кураторам учебных групп»**

1. Установить с 1 сентября 2023 г. ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам на 2023-2024 учебный год с оплатой 5000 рублей согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 07 июля 2021 г. №1133, приказываю:

1.1 С оплатой из федеральных средств:

№ п\\ п	группа	ФИО куратора
1	ТОД 239-1	Газизова Алсу Рифкатовна
2	ТОД 239-2	Евстигнеева Евгения Александровна
3	ТОД 2311	Авраменко Ирина Викторовна
4	ОП 239-1	Белицкая Полина Александровна
5	ОП 239-2	Шафигуллина Ильсейяр Шакирзяновна
6	ТД 239	Акимова Альбина Николаевна
7	САД 239	Шабрамова Люция Кирамовна
8	ТЭМ 239	Хайдарова Зулейха Радифовна
9	ИСИП 239	Коваленко Наталья Феодосьевна
10	МР 239-1	Семенова Татьяна Афанасьевна
11	МЛ 239	Фаттахова Гузалия Галиевна

12	МРДорМаш 239	Абузярова Эльфия Рафиковна
13	ТОД 229-1	Филатов Александр Васильевич
14	ТОД 229-2	Авраменко Ирина Викторовна
15	ТОД 2211	Шафигуллина Лейсан Минзакиевна
16	ОП 229-1	Нигматуллина Альбина Григорьевна
17	ОП 229-2	Алеева Альфия Рафиковна
18	ТД 229-1	Бузунова Алсу Марсовна
19	ТД 229-2	Ганина Эльнара Фаритовна
20	САД 229	Хайретдинов Фарит Дамирович
21	ТЭМ 229-1	Каримова Виктория Олеговна
22	ТЭМ 229-2	Гатауллина Юлия Викторовна
23	ИСИП 229	Гатина Гузель Габбазовна
24	МР 229-1	Володина Людмила Терентьевна
25	МЛ 229	Фаттахова Гузалия Галиевна
26	МРДорМаш 229	Мухаметшина Зухра Радифовна
27	ТОД 219-1	Шабрамова Люсия Кирамовна
28	ТОД 219-2	Шумелда Ляйсан Рашитовна
29	ТОД 2111	Демидова Людмила Алексеевна
30	ТД 219-1	Набиева Алия Галиахматовна
31	ОП 219-1	Валиева Миляуша Мирхатовна
32	ОП 219-2	Аитова Наталья Сергеевна
33	ИСиП 219	Ситдикова Наиля Гайфетдиновна
34	ТЭМ 219-1	Шавалеева Гульнара Гусмановна
35	САД 219	Кофонова Светлана Анатольевна
36	МР 219-1	Корнилова Татьяна Николаевна
37	МР 219-2	Абузярова Эльфия Рафиковна
38	МЛ 219	Ганина Эльнара Фаритовна
39	ТОД 209-1	Демидова Людмила Алексеевна

40	ТМ 209-1	Файзуллина Ландыш Ильшатовна
41	ОП 209-1	Ядловская Эльвира Равильевна
42	ОП 209-2	Белова Екатерина Владимировна
43	ИСиП 209	Харитонова Елена Васильевна
44	ТЭМ 209	Хайретдинов Фарит Дамирович
45	ТД 209	Гордеева Маргарита Павловна
46	САД 209	Гатауллина Юлия Викторовна
47	МЛ 209	Набиева Алия Галиахматовна

1.2 С оплатой из внебюджетных средств:

№ п\п	группа	ФИО куратора
1	ОП 239-3	Патроник Татьяна Аркадьевна
2	МР 239-2	Корнилова Татьяна Николаевна
3	ОП 229-3	Аитова Наталья Сергеевна
4	МР 229-2	Семенова Татьяна Афанасьевна
5	ТОД 219-3	Ядловская Эльвира Равильевна
6	ТОД 209-2	Овчerenко Михаил Юрьевич
7	ТМ 209-2	Гарипова Рамзия Раулевна

2. Бухгалтерии техникума производить соответствующий расчет.

Директор



A.Z. Имамеев

Исп.:Э.Р.Ядловская  
Тел:204-29-45



Ядловская